
 

SUMÁRIO 

AVISO DE ANULAÇÃO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
051/2018 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Processo 
Administrativo nº 001.0312/2018. A Comissão Permanente de Licitação - CPL da 
Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA torna público, foi ANULADA, A 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018, o qual tem 
como objeto a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de gêneros 
alimentícios diversos, materiais de limpeza e utensílios para atender a necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Passagem Franca (MA), 11 de dezembro de 2018. 
Marlon Saba de Torres – Prefeito Municipal.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
052/2018– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Processo 
Administrativo nº 002.0312/2018. A Comissão Permanente de Licitação - CPL da 
Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA torna público, foi ANULADA, A 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, o qual tem 
como objeto a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de 
materiais de expediente e consumo para atender a necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. Passagem Franca (MA), 11 de dezembro de 2018. Marlon Saba de Torres – 
Prefeito Municipal.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
053/2018 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Processo 
Administrativo nº 003.0312/2018. A Comissão Permanente de Licitação - CPL da 
Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA torna público, foi ANULADA, A 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018, o qual tem 
como objeto a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de 
materiais de informática diversos e suprimentos para atender a necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Passagem Franca (MA), 11 de dezembro de 2018. 
Marlon Saba de Torres – Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0361, TERÇA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

AVISO DE ANULAÇÃO


	Página 1

		2018-12-12T13:55:55-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




